【記入例】

第4号様式(第3条関係)

令和 年３月３１日

  清須市子ども会連絡協議会会長  様

住  所   清須市○○○○番地

名  称   ○○子ども会

            代表者名   ○○ ○○

令和 年度 清須市子ども会 補助事業等実績報告書

  令和 年度 子ども会支部活動 を完了(廃止・中止)したので清須市子

ども会連絡協議会会則実施要綱第３条の規定により、下記のとおり報告しま

す。

記

1 事業等の実績及び効果

 2 添付書類

(1) 収支決算書

(2) 収入のまとめ

前年度の代表者を記入してく

ださい。

・当初予定した事業計画どおり活動ができ、

子ども会会員間の交流も積極的に行なえ

た。

・事業計画どおり大きな問題も無く、順調

に事業を終えることができた。

等の旨を記載する。

当該年度を記入してください。